INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS POSSE

Rua: Correntina, n°824, qd.10, lt.08
Setor Dom Prudêncio, Posse-GO

TEL:(62) 34813613

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS POSSE

EDITAL 01/2017 - COMISSÃO LOCAL DE CONCURSOS

SELEÇÃO PARA FISCAIS DO CONCURSO DOCENTE EDITAL Nº 11 DE 03 DE ABRIL DE 2017

A Diretora Geral de Implantação do Campus Posse e o Presidente da Comissão Local de Concurso Público,
responsável pelo CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO,
TÉCNICO E TECNOLOGICO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO REGIDO
PELO EDITAL Nº 11 DE 03 DE ABRIL DE 2017, no uso de suas atribuições, divulgam a lista dos classificados e a
lista de espera para participar das atividades de fiscal do concurso.

ANEXO I

Classificados

NOME TIPO DE FISCAL

SIMONE DE SIQUEIRA RAMOS FISCAL DE CORREDOR

FORLAN MARQUES LEMES DE CASTRO FISCAL DE CORREDOR

DANIEL DE SOUSA SANTOS FISCAL DE CORREDOR

GISLENE VIEIRA DE MELO FISCAL DE CORREDOR

EDMAR PEREIRA PINTO FISCAL DE BANHEIRO

FRANCISCA FERREIRA DA SILVA FISCAL DE BANHEIRO

PAULO FELIPE ASSIS SILVA FISCAL DE SALA

LEONARDO GUIMARÃES DE ASSIS FISCAL DE SALA
ANA MARIA ALVES PEREIRA DOS SANTOS FISCAL DE SALA

OZANA PEREIRA DE SOUSA FISCAL DE SALA
SONIA MARIA GOMES DA SILVEIRA FISCAL DE SALA

RAQUEL MACIEL DOS REIS FISCAL DE SALA
MARYELE LÁZARA REZENDE FISCAL DE SALA

JOANA PAULA JESUS DA SILVA SOUZA FISCAL DE SALA
ANA PAULA NUNES DE SOUZA FISCAL DE SALA

LEOBINO FRANCISCO DE SOUZA FISCAL DE SALA
LEIDIMAR FERREIRA DA HORA FISCAL DE SALA

FLORISMAR JOSÉ VALENTE FISCAL DE SALA
ANA MARIA ALVES DE MENDOÇA PINHEIRO FISCAL DE SALA

ALCEMIR PINHEIRO RIBEIRO FISCAL DE SALA
APARECIDO ALVES DA SILVA JÚNIOR FISCAL DE SALA

ANISIA VIEIRA DE BARROS FISCAL DE SALA
CLERYSTON DE SOUSA ALVES FISCAL DE SALA

NILZETH VIEIRA DE BARROS FISCAL DE SALA
CLEISY DE SOUZA ALVES FISCAL DE SALA

ANA CAMILA HOFFMEISTER DOS SANTOS FISCAL DE SALA

JESSICA DA PAIXÃO SANTOS FISCAL DE SALA ESPECIAL

JOSIANE MARIA DE LIMA SERVIÇOS GERAIS

NUBIA FERNANDES SERVIÇOS GERAIS

PAULO CESAR DA SILVA PORTEIRO

BETHANIA PEREIRA COBER PROFISSIONAL DA SAÚDE

TEL:(62)

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS POSSE

Rua: Correntina, n°824, qd.10, lt.08
Setor Dom Prudêncio, Posse-GO

TEL:(62) 34813613

ANEXO II

Cadastro de Reservas

NOME TIPO DE FISCAL

MARIA VANIA SOARES DOS SANTOS FISCAL DE SALA

NADIR MARIA DOS ANJOS E SILVA FISCAL DE SALA
CLEIDIANE DE SOUZA ALVES FISCAL DE SALA

LUIZ CARLOS DE JESUS FISCAL DE CORREDOR

NILZA FERREIRA DE OLIVEIRA FISCAL DE CORREDOR

DAIANE RODRIGUES DOS SANTOS FISCAL DE BANHEIRO

BEATRIZ PEREIRA DE JESUS FISCAL DE SALA

Os candidatos classificados estão convocados para comparecer ao treinamento a ser realizado no
dia 03 de junho de 2017(sábado) das 14 h às 15h, na Universidade Estadual de Goiás-Campus
Posse. Conforme item 3.4.1 do edital n°1 de 23 de maio de 2017 de seleção para fiscais do concurso
docente. O treinamento é condição obrigatória para participação dos membros selecionados como
fiscais do concurso público de Docente do IF Goiano- Campus Posse.

SIMONE DA COSTA ESTRELA
Diretora do Campus Posse

CLAUDIO UMBERTO DE MELO
Presidente da Comissão Local de Concurso Público

TEL:(62)